
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 384213/..... NMgr

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Bc. Lucie Kaločová
Datum narození: 19.11.1982
Identifikační číslo studenta: 34943762

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Pedagogika
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Pedagogika předškolního věku
Specializace: Výtvarná výchova
Identifikační číslo studia: 384213
Datum zápisu do studia: 27.06.2012

Název práce: Plocha a prostor ve výtvarných  činnostech v MŠ
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Pedagogika předškolního věku
Vedoucí: Mgr. Magdalena Novotná, Ph.D.
Oponent(i): MgA. Michal Sedlák

Datum obhajoby : 24.05.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka představila téma své práce a odůvodnila jeho výběr.

Stručně shrnula strukturu práce, zmínila teoretická východiska a
představila výzkumné otázky. Dále popsala cíle práce, zvolenou
metodologii a průběh výzkumu. Dále komisi seznámila s
charakteristikami umělců, se kterými spolupracovala v rámci
výzkumu.
Vedoucí práce ocenila propojení vzdělávacích oblastí, kterého
autorka práce funkčně dosáhla.

V průběhu obhajoby zazněly následující otázky:

1. Pokud byste se zaměřila na oblast umění před dvacátým stoletím a
naopak na současné umění, našla byste konkrétní příklad výstavy
(která třeba aktuálně probíhá), která by se dala vhodně uchopit pro
mateřské školy?

2. Přemýšlela jste o tom, jak byste přiblížila dětem vnímání prostoru
v souvislosti s architekturou?

3. Projekt jste realizovala v rámci vzdělávacího programu Začít
spolu, v čem vám tato skutečnost mohla pomoci?

Výsledek obhajoby: výborně
Předseda komise: doc. PhDr. Eva Opravilová, CSc. ............................

34943762 - 384213 - Bc. Lucie Kaločová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 384213/..... NMgr

Členové komise: doc. PaedDr. Soňa Koťátková, Ph.D. ............................

 Mgr. Magdalena Novotná, Ph.D. ............................

 Mgr. Klára Horáčková ............................

 MgA. Michal Sedlák ............................

 Mgr. Helena Kafková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

34943762 - 384213 - Bc. Lucie Kaločová

http://www.tcpdf.org

